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Nawadniacz do roślin – listek zielony,
120 ml

Cena 3,00 zł

Numer katalogowy P1-720966

Kod producenta P1-720966

Kod EAN 5904816021905

Opis produktu
Koniec z suszą dla Twoich roślin! Poznaj listki nawadniające - stylowy design i idealna pielęgnacja kwiatów doniczkowych.

Z myślą o Tobie powstały te wyjątkowe listki nawadniające. Mają one pojemność 120 ml, umożliwiają regularne dostarczanie
roślinom odpowiedniej ilości wody, a ponadto świetnie się prezentują w ich towarzystwie i dodają szyku każdej doniczce. 

 

Piękny zielony kolor - nawadniacz zachwyca wspaniałą zielną barwą, to prawdziwy green dream, który będzie
perfekcyjnie współgrać z roślinami w Twoich doniczkach.
Idealny dla mniejszych roślin - pojemność nawadniacza 120 ml świetnie sprawdzi się w pielęgnowaniu mniejszych
kwiatów (do 2 tygodni bez podlewania), także w niewielkich doniczkach - w domu, na balkonie czy tarasie.
Stabilna nóżka - Szeroka nóżka o optymalnej średnicy i ściętym pod kątem zakończeniem ułatwia umieszczenie
nawadniacza w doniczce i zapewnia odpowiednie pobieranie wody przez rośliny.
Efektowny design - Nowoczesny kształt i dekoracyjna forma doskonale wpasują się w każde wnętrze.
Lekkość i bezpieczeństwo - nawadniacz jest lekki i nietłukący, może być bezpiecznie używany w pomieszczeniach,
w których przebywają dzieci i zwierzęta domowe.
Idealne na prezent - nawadniacze-listki to praktyczny i stylowy prezent, który z pewnością ucieszy każdego
miłośnika kwiatów doniczkowych.

Produkt polski - połączenie autorskiego projektu z wysoką jakością wykonania. 

Kolor: zielony.

Zapomnij o stresie związanym z podlewaniem! Ten innowacyjny nawadniacz zapewni Twoim małym roślinom doniczkowym
optymalną ilość wody przez nawet 2 tygodnie. Idealny dla osób często podróżujących lub zapominalskich.

Nietuzinkowy design w kształcie listka nadaje nawadniaczowi walor dekoracyjny, który doskonale uzupełni elegancki wystrój
Twojego wnętrza. Zieleń dozownika będzie idealnie współgrać z kolorem roślin, a jeśli wbijesz listek w odpowiednie miejsce w
doniczce, nawadniacz w naturalny sposób wręcz wtopi się w rośliny.

Sposób użycia:

Podlej roślinę i w mokrej ziemi zrób dziurkę (np. patyczkiem lub ołówkiem) w miejscu, gdzie ma być wbita nóżka dozownika.
Umieść nawadniacz w doniczce i napełnij go wodą. Od tego momentu woda samoczynnie będzie się stopniowo uwalniała ze
zbiornika.

Uwaga: Pamiętaj, aby nawadniacz umieszczać tylko w ziemi, która została odpowiednio mocno podlana - w przeciwnym razie
woda z dozownika nie będzie się uwalniać stopniowo, ale wypłynie od razu i nawadniacz nie będzie działać poprawnie.

W zależności od wielkości doniczki, rodzaju rośliny, podłoża i warunków atmosferycznych (ew. mikroklimatu), zaleca się użycie
jednego lub dwóch nawadniaczy.
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Pełny nawadniacz wystarcza średnio na nawodnienie ziemi na okres nawet do 2 tygodni. W przypadku większych roślin i
doniczek oraz suchego, ciepłego powietrza (np. nad kaloryferem w zimie), rekomendujemy użycie większej liczby
nawadniaczy.
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